
Lengteprofiel as ALM_N_ODG Voormeerpassage
Metrering 0 tot 260
Schaal 1:100 horizontaal, 1:10 verticaal

-2.00m

0.00m

Metrering

OntwerphoogteOntwerphoogte

Bestaande hoogte

Horizontaal verloop

Verticaal verloopVerticaal verloop

H

H

H

H
H

10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0

11
0

12
0

13
0

14
0

15
0

16
0

17
0

18
0

19
0

20
0

21
0

22
0

23
0

24
0

25
0

0.
93

0.
94

0.
94

0.
94 0.
92

0.
90

0.
67

0.
37 0.
11

0.
11

0.
11

0.
11

0.
11

0.
11

0.
11

0.
11

0.
91

0.
89

0.
90

0.
85

0.
83

0.
79

0.
60

0.
33

-0
.4
0

-0
.0
2

-0
.16

-0
.2
2

-0
.2
2

-0
.2
1

-0
.2
0

-0
.16

-0
.19 0.
05

0.
72 1.0
2

1.2
1

1.1
8

1.1
2

0.
68

0.
53

L=45.05m L=13.07m L=14.61m
R=27m

L=57.13m L=28.22m
R=27m

L=94.03m L=14.99m
R=27m

-3%

Me
tr

er
in
g 

= 
63

m
Ho

og
te

 =
 0

.8
7m

Me
tr

er
in
g 

= 
88

m
Ho

og
te

 =
 0

.13
m

-3%
-0%

Me
tr

er
in
g 

= 
90

m
Ho

og
te

 =
 0

.11
m

Me
tr

er
in
g 

= 
16
4m

Ho
og

te
 =

 0
.11

m

-0%

+2%

Me
tr

er
in
g 

= 
01
m

Ho
og

te
 =

 0
.8
3m

Me
tr

er
in
g 

= 
05

m
Ho

og
te

 =
 0

.9
2m

+2%
+0%

Metrering = 00m
Hoogte = 0.82m

Metrering = 00m
Hoogte = 0.82m

+0%

+0%

Me
tr

er
in
g 

= 
06

m
Ho

og
te

 =
 0

.9
3m

Me
tr

er
in
g 

= 
15
m

Ho
og

te
 =

 0
.9
4m

+0%
-0%

Me
tr

er
in
g 

= 
58

m
Ho

og
te

 =
 0

.9
0m

Me
tr

er
in
g 

= 
62

m
Ho

og
te

 =
 0

.9
0m

-0%

-0%

Me
tr

er
in
g 

= 
16
0m

Ho
og

te
 =

 0
.11

m

Me
tr

er
in
g 

= 
16
5m

Ho
og

te
 =

 0
.11

m

-0%

-5%

Me
tr

er
in
g 

= 
16
7m

Ho
og

te
 =

 0
.0
3m

Me
tr

er
in
g 

= 
19
7m

Ho
og

te
 =

 -
1.6

1m

-5%

+0%

Me
tr

er
in
g 

= 
20

0m
Ho

og
te

 =
 -

1.6
9m

Me
tr

er
in
g 

= 
20

9m
Ho

og
te

 =
 -

1.6
9m

+0%

+5%

Me
tr

er
in
g 

= 
21
1m

Ho
og

te
 =

 -
1.6

1m

Me
tr

er
in
g 

= 
25

4m
Ho

og
te

 =
 0

.7
2m

+5%

+0%

Me
tr

er
in
g 

= 
25

7m
Ho

og
te

 =
 0

.8
0m

-0%

Me
tr

er
in
g 

= 
25

7m
Ho

og
te

 =
 0

.8
0m

L=25.07m

P=-3%

L=1.35m
R=50m

L=74.27m

P=-0%
L=1.48m
R=50m

L=3.93m

P=2%

L=1.02m
R=50m

L=0.15m

P=0%
L=1.02m
R=50m

L=8.92m

P=0%

L=3.40m

P=-0%

L=43.34m
R=12500m

L=4.16m

P=-0%

L=29.96m

P=-5%

L=8.50m

P=0%

L=42.53m

P=5%

L=5.30m

P=0%

L=2.74m
R=50m

L=2.74m
R=50mL=2.74m

R=50m
L=2.74m
R=50m

-0
.11

-0
.6
6

-1
.2
1

-1
.6
8

-1
.6
6

-1
.13

-0
.5
8

-0
.0
4

0.
51

DW
P 

1
00

27
.3
42

DW
P 

2
01
16
.16

0

DW
P 

3
01
63

.0
81

DW
P 

4
01
82

.8
21

Hoogteverloop nieuw alignement zoveel mogelijk bestaand pad laten volgen conform inmeting (grijze lijn)

Aansluiten op bestaand (n.t.d.)

150 kV (ligging indicatief)

Locatie nieuwe onderdoorgang conform tekening 1706445-00717 en 1706445-00718.

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

r

Stationsweg

Oranjepar
k

Generaal de la Reijlaa
n

Slochterenlaan

Kromme Englaan

Slochterenlaan

SlochterenlaanSlochterenlaan

2-24

8-8A

41

1-1K

3

9

38

64

22A-24

43A-47E

68

30

10

5

66/TRAF

49

26-26A

31

20

52-52B

51

35

8

62

74

7

58

38B/01

20A-20C

7

70-70A

78-78B

26-60

32A-32B

5-5B

2-4B

5

4-4A

16-22A

25

39

1A-1B

6-8B

1

9

40-40A

3-3A

59

38

29

24-26A

41

43

2

30A-30B

60

72

14-52

3B

14-14A/2

42-42B

1M-1R

10A/1-10B/2

27

2

43

54-66A

37

45

39

1C

33

48A-50H

5A

5B

34-36

76-76A

6

49
47

20

28-28B

23

33

12-12A

3A-3C

56

4-4A

Kloosterweg

Julianaplein

Spiegelstraat

Nassaulaan

2B

23

1

5

21

11

36

13-15

159A-159C

4

23A-23B

9A-11D

6

25A

28

13-15A

13-15

19

34

1

92

157

17-17A

22-22A

21

38-38C

4

38/TRAF

11F/1-11F/2

20

8-10

30-30A

40

1-1A

6

5-9A

144

43

27-29

32

4

2-98

31-33

3

34-38C

47

2A

24-24A

6-6B

48

11-11/II

18-18A

46-140

19

40-40A

1

3

8A

4A-4H

142-142A

148

3-3A

48

2

94

11E

146B

5A

42

37-41B

3

17-17C

31

11K-17

146-146A

1

2A

26-26A

8

11A-11C

2

35

Vlietlaan

Generaal de la Rei
jlaan

Stationsweg

Vlietlaan

Meerweg

Meerweg

Lindelaan

Meerweg

Nassaulaan

Schout

Th
es

au
rie

r

Drossaard

Ch
ar
lot

te
 d
e 
Bo

ur
bo
nla

an

Ma
ria
 Lo

uis
ela

an

95
/G
A6
0

95/
GA6

1

17

17

60

28
12

1-7

9-15

8

11

7

60

15

54

4
3

95
/G
A5
8

95
/G
A4
9

9

25

111

119

95
/G
A5
0

4

37

95
/G
A5
7

75

123

3

5

8

95
/G
A6
2

7

46

95/GA54

115

52

2-8

26

74

22

44

70

36

10-16

93

5

42

13

9

30

107

20

44

116

95/GA56

95/GA42

85

99

37

3

5

3

41

95/GA55

105

95

29

87

91

83

1

6

31

95
/G
A4
7

109

7

53

23

95/GA43

59

40

44

6
35

32

95
/G
A5
9

46

81

31

72

7

16/TRAF

5

33

13

95
/G
A4
5

33

65

18-24

29

12
10

68

9

19

25

16

17-23

40

21
95/GA44

40

63

95
/G
A4
8

55
43

79

64

95
/G
A4
6

66

10

1

35

36
38

45

33

38

34

95/GA41

57

103

51

16

11

52

28

30

76

32

50

48

13

27

2

62

61

2

14

19

34

89

58

1

1

26

95/GA53

18

42

21

42

117

69

64

50

97

47

15

66

28

71
73

4

48

7

39

49

121

58

14

101

11

27

2

1

15

77

5

67

9

24

62

95
/G
A5
1

114

95
/G
A5
2

56

113

54

56

Koningin W
ilhelminalaan

Gr
aa
f A

do
lfl
aa
n

Juliana van Stolberglaan

Ko
nin

gin
 W

ilh
elm

ina
laa

n

Vroedschap

68

56

82-84

2

7

95/GA07

95/GA33

95/GA28

95/GA39

10

74

112

40

100

80

6

45

91

3

36

98-100

78-80

16

98

95/GA26

92

79

98

86-88

10

37

34

1

122

95/GA36

14/GA07

14/GA03

6

94

66

95/GA22

95/GA04

95/GA34

93

18

83/TRAF

14/GA11

95/GA40

92

89

82

8

109

54

44

85

58-60

95/GA21

95/GA38

95/GA05

93

14/GA09

64

66-68

97A

90-92

14/GA05

95/GA11

14/GA12

95/GA29

14

6

95/GA17

111

108

96

75

95/GA09

95/GA31

116

95/GA19

102

14/GA04

12

85

46

114A

14/GA01

114

113

8

42

153

147

95/GA18

120

95/GA14

14

39
41

185

84

78

99

95/GA16

12

33

14/GA10

106

103

105

94-96

4

95

76

74-76

99A

97

86 77

95/GA20

2

95/GA15

14/GA06

100

83

87

149

80

4

43

66

70

22

110

95/GA08

95/GA30

70-72

86

62-64

5

88

151

95A

95/GA02

101

81

114B

87

88

95/GA06

95/GA27

8

72

95/GA32

89

95/GA24

52

1

10

14/GA02

14/GA08

94

50

107

95/GA13

95-181

90

90

95/GA12

20

104

70

95/GA37 95/GA25

38

96

14

4

91

95/GA10

84

3

95/GA03

12

95/GA23

48

83

95/GA35

118

95/GA01

Gasla
antje

Burgemeester van Hasseltlaan

Zwarteweg

W
la
dim

irl
aa

nZwarteweg

Binnenhof

Stationsplein

34
1

11

35

6

15

43

26-36

84

78

70

30

6A-8

74

1-611

8

4/GA03

28

5

45

10

62A-62D

4/GA02

4/1-4/4

32

9A-13

32

15

6

13

4A

26

2A

18
16

14

82

14-24

1

12-102A/TRAF

4

76

3

3

5

72

33

4/GA04

17

8

33A

10

13A

47

20

17

1

24

10

13

42A

22

5

1A

7

68

66

21

22

47A

80

15

51

2

19

3K

34

49

2A

30

26

19

19

5A

39

64

12

9

41

16/GA06

21

4

1A-5B

16/GA05

2-12

3E-3G

24

7

42B

3-3A

3

4/GA01

37

29

12

28

2

1

Zwarteweg

Parallelweg

Comeniuslaan

Comeniuslaan

Comeniuslaan

Cort v
an der

 Linde
nlaan

Juliana van Stolberglaan

Koningin
 Wilhelm

inalaan

Koningin
 Wilhelm

inalaan

Graaf Willem de Oudelaan

Graaf Willem de Oudelaan

Bu
ss

um
me

rg
rin

dw
eg

Bu
ss

um
me

rg
rin

dw
eg

Bu
ss

um
me

rg
rin

dw
eg

1-1P

Ontwerp kunstwerk

Lengteprofiel as ALM_N_ODG Voormeerpassage
Metrering 260 tot 605
Schaal 1:100 horizontaal, 1:10 verticaal

0.00m

Metrering

Ontwerphoogte

Bestaande hoogte

Horizontaal verloop

Verticaal verloop

27
0

28
0

29
0

30
0

31
0

32
0

33
0

34
0

35
0

36
0

37
0

38
0

39
0

40
0

41
0

42
0

43
0

44
0

45
0

46
0

47
0

48
0

49
0

50
0

51
0

52
0

53
0

54
0

55
0

56
0

57
0

58
0

59
0

60
0

0.
80

0.
83

0.
92

0.
95

0.
98

0.
97

0.
95

0.
94 0.
92

0.
92

0.
94 0.
93

0.
93

0.
93

0.
92

0.
92 0.
91

0.
89

0.
87

0.
89 0.
91

0.
90

0.
87

0.
84 0.
78

0.
72

0.
68

0.
65

0.
68

0.
66

0.
70

0.
75

0.
80

0.
80

0.
57

0.
74 0.
77

0.
82

0.
83

0.
80

0.
80

0.
80

0.
76

0.
83

0.
82 0.
81

0.
79

0.
79

0.
79 0.
81

0.
80

0.
76

0.
74 0.
77

0.
77

0.
79

0.
77

0.
73

0.
68

0.
59

0.
55

0.
52

0.
50 0.
51

0.
57

0.
60 0.
61

0.
73

L=14.99m
R=27m

L=1.53m L=14.22m
R=25m

L=0.85m L=6.20m
R=200m

L=17.69m L=2.30m
R=1000m

L=18.84m L=6.18m
R=500m

L=18.69m L=1.26m
R=500m

L=20.75m L=6.14m
R=500m

L=19.33m L=3.12m
R=500m

L=20.77m L=2.25m
R=500m

L=19.07m L=6.02m
R=500m

L=14.78m L=10.79m
R=500m

L=12.45m L=34.25m
R=500m

L=13.32m L=6.81m
R=200m

L=14.40m L=6.43m
R=200m

L=11.51m L=9.52m
R=2500m

L=14.85m L=2.14m
R=20m

L=1.99m

Me
tr

er
in
g 

= 
27

4m
Ho

og
te

 =
 0

.8
0m

-0%

+0%
Metrering = 356m
Hoogte = 0.91m
Metrering = 366m
Hoogte = 0.94m
+0%

-0%

Me
tr

er
in
g 

= 
36

6m
Ho

og
te

 =
 0

.9
4m

Me
tr

er
in
g 

= 
42

2m
Ho

og
te

 =
 0

.9
2m

-0%

-0%

Me
tr

er
in
g 

= 
51
9m

Ho
og

te
 =

 0
.7
2m

Me
tr

er
in
g 

= 
54

1m
Ho

og
te

 =
 0

.6
5m

-0% +1%

Me
tr

er
in
g 

= 
56

3m
Ho

og
te

 =
 0

.6
6m

Me
tr

er
in
g 

= 
59

6m
Ho

og
te

 =
 0

.8
3m

+1%
+1%

Me
tr

er
in
g 

= 
27

4m
Ho

og
te

 =
 0

.8
0m

Me
tr

er
in
g 

= 
28

2m
Ho

og
te

 =
 0

.8
4m

+1% +2%

Me
tr

er
in
g 

= 
28

3m
Ho

og
te

 =
 0

.8
6m

Me
tr

er
in
g 

= 
28

6m
Ho

og
te

 =
 0

.9
0m

+2%
+0%

Me
tr

er
in
g 

= 
28

8m
Ho

og
te

 =
 0

.9
2m

Me
tr

er
in
g 

= 
30

9m
Ho

og
te

 =
 0

.9
8m

+0% -0%

Me
tr

er
in
g 

= 
31
0m

Ho
og

te
 =

 0
.9
8m

Me
tr

er
in
g 

= 
35

5m
Ho

og
te

 =
 0

.9
1m

-0%

-0%
Metrering = 429m
Hoogte = 0.91m
Metrering = 449m
Hoogte = 0.87m
-0%

+0%

Me
tr

er
in
g 

= 
45

0m
Ho

og
te

 =
 0

.8
7m

Me
tr

er
in
g 

= 
47

2m
Ho

og
te

 =
 0

.9
1m

+0% -0%

Me
tr

er
in
g 

= 
47

3m
Ho

og
te

 =
 0

.9
1m

Me
tr

er
in
g 

= 
49

6m
Ho

og
te

 =
 0

.8
6m

-0%

-1%
Metrering = 497m
Hoogte = 0.86m
Metrering = 519m
Hoogte = 0.72m
-1%

+0%

Me
tr

er
in
g 

= 
54

2m
Ho

og
te

 =
 0

.6
5m

Me
tr

er
in
g 

= 
55

1m
Ho

og
te

 =
 0

.6
8m

+0% -0%

Me
tr

er
in
g 

= 
55

2m
Ho

og
te

 =
 0

.6
8m

Me
tr

er
in
g 

= 
56

2m
Ho

og
te

 =
 0

.6
6m

-0%

-1%

Me
tr

er
in
g 

= 
59

8m
Ho

og
te

 =
 0

.8
2m

Me
tr

er
in
g 

= 
60

2m
Ho

og
te

 =
 0

.7
8m

-1% +0%

Me
tr

er
in
g 

= 
60

4m
Ho

og
te

 =
 0

.7
7m

L=17.10m

P=-0%

L=9.81m

P=0%

L=55.66m

P=-0%

L=0.55m
R=185m

L=7.10m
R=5000m

L=0.72m
R=185m

L=21.67m

P=-0%
L=0.41m
R=135m

L=0.86m
R=135m

L=32.73m

P=1%
L=1.38m
R=185m

L=2.27m
R=135mL=0.54m

R=135m

L=7.50m

P=1%

L=2.60m

P=2%
L=1.34m
R=135m

L=20.91m

P=0%

L=2.29m
R=185mL=0.73m

R=135m

L=0.82m
R=185m

L=45.53m

P=-0%

L=19.96m

P=-0%

L=22.86m

P=0%
L=0.47m
R=135m

L=22.73m

P=-0%

L=22.43m

P=-1%

L=0.73m
R=185m

L=9.15m

P=0%

L=9.57m

P=-0%

L=1.01m
R=185m

L=3.77m

P=-1%

L=1.79m

P=0%
L=1.98m
R=135m

Hoogteverloop nieuw alignement zoveel mogelijk bestaand pad laten volgen conform inmeting (grijze lijn)

DW
P 

5
03

18
.2
89

DW
P 

6
04

37
.5
40

DW
P 

7
05

73
.2
72

Aansluiten op bestaand (n.t.d.)

150 kV (ligging indicatief)

H

H

H
H

H

Opmerkingen:
- Maten in meters tenzij anders vermeld; 
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. N.A.P.;

Overzicht:

Meerweg

RH100

Generaal de la Reijlaan

Comeniuslaan

Koningin Wilhelminalaan

Voormeerpassage

- Voor situatie zie tekening 1706445-00935;
- Voor dwarsprofielen zie tekening 1706445-00937.

- Ontwerp op basis van AHN, GBKN, BBK, Klic;

- Voor kunstwerk onderdoorgang zie tekening 1706445-00717 en 1706445-00718.
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